
RA D A  G M I N Y  
RUDA-HUTA UCHWAŁA NR XXVI/137/2017 

RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Ruda-Huta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 z późn. zm.) -  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Ruda-Huta, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXlI/75/2004 Rady Gminy 
Ruda-Huta z dnia 15 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ruda-Huta wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3 ust. 4 zapis „(Dz. U. z 2000 r. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.)” otrzymuje brzmienie „(Dz. U. z 2016 r. 
poz. 400 z późn. zm.)”;

2) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Do jednostek, o których mowa w ust. 1 należą: 1) Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Rudzie-Hucie, 2) Gminny Ośrodek Kultury w Rudzie-Hucie zs. w Rudzie- Kolonii, 3) 
Biblioteka Publiczna Gminy Ruda-Huta w Rudzie-Hucie, 4) Zespól Szkół w Rudzie-Hucie, w skład którego 
wchodzą: a) Szkoła Podstawowa im. por. Zbigniewa Twardego ps. „Trzask” w Rudzie-Hucie, b) Gimnazjum 
im. Henryka Michała Kamieńskiego w Rudzie-Hucie; 5) Zakład Usług Komunalnych w Rudzie-Hucie Sp. 
z o.o. ul. Targowa 6;

3) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15 radnych wybranych przez 
mieszkańców Gminy w wyborach do rady gminy, przeprowadzonych zgodnie z ustawą z dnia 5 stycznia 
2011 r. -  Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Id: RHBTR-XXRUK-EPGKV-BUPUW-FBUYP. Podpisany Strona 1


